
1 20251013155344985430
建设工程消
防验收备案

2025-
10-14

2025-
10-23

天津华昌道证券营业部迁址改造工程 河东区 抽中 合格

2 20251009135917625812
建设工程消
防验收备案

2025-
10-14

2025-
10-23

天津新东方无忧育知培训学校有限公司装修工程 保税区 抽中 合格

3 20250619094132733264
建设工程消
防验收备案

2025-
10-14

2025-
10-21

新建车间 1、2、车间3扩建、宿舍 武清区 抽中 合格

4 20251013135059956586
建设工程消
防验收备案

2025-
10-14

2025-
10-22

天津市河北区合缘老人院室内装修工程 河北区 抽中 合格

5 20250717135938980989
建设工程消
防验收备案

2025-
07-21

2025-
10-23

铜铝不锈钢阀门配件生产组装项目 静海区 抽中 不合格 合格

6 20250728145236508606
建设工程消
防验收备案

2025-
10-16

2025-
10-21

年产2吨茶饮料（车间二） 武清区 抽中 合格

7 20251013153313576071
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-20

信和商业中心商业3号楼项目24-25层装修工程 河东区 未抽中

8 20251017110713650640
建设工程消
防验收备案

2025-
10-17

2025-
10-24

津南区咸水沽镇荣辉路西侧05居住地块北区三期项目3号楼 津南区 抽中 合格

9 20251017160346464421
建设工程消
防验收备案

2025-
10-17

2025-
10-20

中国平安人寿保险股份有限公司天津市武清支公司职场装修工程 武清区 抽中 合格

10 20251017125211443279
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-20

大连道1556号办公楼消防提升改造项目 滨海新区 未抽中

11 20251017093232548811
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-20

卡博特高性能材料（天津）有限公司新建研磨站项目 开发区 未抽中

12 20251018150619978959
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-21

天津市河北区天美艺术街区D栋二楼精装工程 河北区 抽中 合格

13 20250928085025755035
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-20

天津市旭永弘旺环保科技有限公司厂房建设项目 静海区 未抽中

14 20251016122416954375
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-23

天津市天特元钢业有限公司厂房建设项目—503、704#厂房 静海区 抽中 合格

15 20251016133910361124
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-20

凯莱英生命科学技术（天津）有限公司科研楼装修一期工程 开发区 未抽中

16 20251013121550824734
建设工程消
防验收备案

2025-
10-20

2025-
10-20

中汽研新能源汽车检验中心（天津）有限公司院区装饰装修一期项目
一标段

东丽区 未抽中

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称



项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称

17 20251020151817890702
建设工程消
防验收备案

2025-
10-21

2025-
10-21

年产3500万件医疗器械项目 武清区 未抽中

18 20251016155730915348
建设工程消
防验收备案

2025-
10-21

2025-
10-21

3 号仓库局部室内装修消防改造工程 保税区 未抽中

19 20251020143036610005
建设工程消
防验收备案

2025-
10-21

2025-
10-21

年产玩具800万只项目（车间三） 蓟州区 未抽中

20 20251015085554828125
建设工程消
防验收备案

2025-
10-21

2025-
10-22

中铁二十一局集团天津人才基地项目施工总承包（二期） 高新区 抽中 合格

21 20251016113104734277
建设工程消
防验收备案

2025-
10-21

2025-
10-21

新建车间中间仓库改造项目 北辰区 未抽中

22 20251016141226921624
建设工程消
防验收备案

2025-
10-22

2025-
10-22

天津并进电子商务有限公司办公室装修改造工程 和平区 未抽中

23 20250701095907802891
建设工程消
防验收备案

2025-
10-22

2025-
10-22

2#厂房（最后一期） 武清区 未抽中

24 20250908101355414063
建设工程消
防验收备案

2025-
10-23

2025-
10-23

新建集团档案室项目 北辰区 未抽中

25 20251021095345848757
建设工程消
防验收备案

2025-
10-23

2025-
10-23

北达汇达园车间二保障性住房改建项目 北辰区 未抽中

26 20251019131230174015
建设工程消
防验收备案

2025-
10-23

2025-
10-23

中国邮政储蓄银行股份有限公司天津东丽区泰通公寓营业所装修工程 东丽区 未抽中

27 20251022150958744089
建设工程消
防验收备案

2025-
10-23

2025-
10-23

中房天津东丽雅郡项目一期商业 东丽区 未抽中

28 20250917155619722131
建设工程消
防验收备案

2025-
10-23

2025-
10-23

天津依露得力医疗科技有限公司厂房装修改造工程施工 中新天津生态城 未抽中

29 20250917080008861909
建设工程消
防验收备案

2025-
10-24

2025-
10-24

天津渤化化工发展有限公司“两化”搬迁改造项目二期氯碱一体化装
置项目-市场部办公楼装修项目

开发区 未抽中

30 20250922094244686821
建设工程消
防验收备案

2025-
10-24

2025-
10-24

天津港大沽口港区通用泊位后方堆场消防能力提升工程 保税区 未抽中

31 20250919155225819329
建设工程消
防验收备案

2025-
09-23

2025-
10-21

天津联想创新科技园（精装修工程）三标段 保税区 抽中 不合格 合格

32 20250925162034684424
建设工程消
防验收备案

2025-
09-28

2025-
10-20

滨海第一营销服务部改良项目 中新天津生态城 抽中 不合格 合格


