序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复査 结果
1	20251013155344985430	建设工程消 防验收备案	2025- 10-14	2025- 10-23	天津华昌道证券营业部迁址改造工程	河东区	抽中	合格	
2	20251009135917625812	建设工程消 防验收备案	2025- 10-14	2025- 10-23	天津新东方无忧育知培训学校有限公司装修工程	保税区	抽中	合格	
3	20250619094132733264	建设工程消 防验收备案		2025- 10-21	新建车间 1、2、车间3扩建、宿舍	武清区	抽中	合格	
4	20251013135059956586	建设工程消 防验收备案	2025- 10-14	2025- 10-22	天津市河北区合缘老人院室内装修工程	河北区	抽中	合格	
5	20250717135938980989	建设工程消 防验收备案	2025- 07-21	2025- 10-23	铜铝不锈钢阀门配件生产组装项目	静海区	抽中	不合格	合格
6	20250728145236508606	建设工程消 防验收备案		2025- 10-21	年产2吨茶饮料(车间二)	武清区	抽中	合格	
7	20251013153313576071	建设工程消 防验收备案	2025- 10-20	2025- 10-20	信和商业中心商业3号楼项目24-25层装修工程	河东区	未抽中		
8	20251017110713650640	建设工程消 防验收备案		2025- 10-24	津南区咸水沽镇荣辉路西侧05居住地块北区三期项目3号楼	津南区	抽中	合格	
9	20251017160346464421	建设工程消 防验收备案		2025- 10-20	中国平安人寿保险股份有限公司天津市武清支公司职场装修工程	武清区	抽中	合格	
10	20251017125211443279	建设工程消 防验收备案	2025- 10-20	2025- 10-20	大连道1556号办公楼消防提升改造项目	滨海新区	未抽中		
11	20251017093232548811	建设工程消 防验收备案	2025- 10-20	2025- 10-20	卡博特高性能材料(天津)有限公司新建研磨站项目	开发区	未抽中		
12	20251018150619978959	建设工程消 防验收备案		2025- 10-21	天津市河北区天美艺术街区D栋二楼精装工程	河北区	抽中	合格	
13	20250928085025755035	建设工程消 防验收备案		2025- 10-20	天津市旭永弘旺环保科技有限公司厂房建设项目	静海区	未抽中		
14	20251016122416954375	建设工程消 防验收备案		2025- 10-23	天津市天特元钢业有限公司厂房建设项目—503、704#厂房	静海区	抽中	合格	
15	20251016133910361124	建设工程消 防验收备案		2025- 10-20	凯莱英生命科学技术(天津)有限公司科研楼装修一期工程	开发区	未抽中		
16	20251013121550824734	建设工程消 防验收备案	2025- 10-20	2025- 10-20	中汽研新能源汽车检验中心(天津)有限公司院区装饰装修一期项目 一标段	东丽区	未抽中		

序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复查 结果
17	20251020151817890702	建设工程消 防验收备案		2025- 10-21	年产3500万件医疗器械项目	武清区	未抽中		
18	20251016155730915348	建设工程消 防验收备案	2025- 10-21	2025- 10-21	3 号仓库局部室内装修消防改造工程	保税区	未抽中		
19	20251020143036610005	建设工程消 防验收备案		2025- 10-21	年产玩具800万只项目(车间三)	蓟州区	未抽中		
20	20251015085554828125	建设工程消 防验收备案	2025- 10-21	2025- 10-22	中铁二十一局集团天津人才基地项目施工总承包(二期)	高新区	抽中	合格	
21	20251016113104734277	建设工程消 防验收备案	2025- 10-21	2025- 10-21	新建车间中间仓库改造项目	北辰区	未抽中		
22	20251016141226921624	建设工程消 防验收备案		2025- 10-22	天津并进电子商务有限公司办公室装修改造工程	和平区	未抽中		
23	20250701095907802891	建设工程消 防验收备案	2025- 10-22	2025- 10-22	2#厂房(最后一期)	武清区	未抽中		
24	20250908101355414063	建设工程消 防验收备案		2025- 10-23	新建集团档案室项目	北辰区	未抽中		
25	20251021095345848757	建设工程消 防验收备案		2025- 10-23	北达汇达园车间二保障性住房改建项目	北辰区	未抽中		
26	20251019131230174015	建设工程消 防验收备案	2025- 10-23	2025- 10-23	中国邮政储蓄银行股份有限公司天津东丽区泰通公寓营业所装修工程	东丽区	未抽中		
27	20251022150958744089	建设工程消 防验收备案	2025- 10-23	2025- 10-23	中房天津东丽雅郡项目一期商业	东丽区	未抽中		
28	20250917155619722131	建设工程消防验收备案		2025- 10-23	天津依露得力医疗科技有限公司厂房装修改造工程施工	中新天津生态城	未抽中		
29	20250917080008861909	建设工程消 防验收备案	2025- 10-24	2025- 10-24	天津渤化化工发展有限公司"两化"搬迁改造项目二期氯碱一体化装置项目-市场部办公楼装修项目	开发区	未抽中		
30	20250922094244686821	建设工程消 防验收备案		2025- 10-24	天津港大沽口港区通用泊位后方堆场消防能力提升工程	保税区	未抽中		
31	20250919155225819329	建设工程消 防验收备案	2025- 09-23	2025- 10-21	天津联想创新科技园(精装修工程)三标段	保税区	抽中	不合格	合格
32	20250925162034684424	建设工程消 防验收备案	2025- 09-28	2025- 10-20	滨海第一营销服务部改良项目	中新天津生态城	抽中	不合格	合格